

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „Zakup i dostawa sceny mobilnej wraz z oświetleniem”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 05.08.2022 r. pod numerem 2022/BZP/ 00293823/01.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 08.08.2022 r.

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia, a) Ruchoma głowica typu SPOT/BEAM/WASH 6 szt.

Czy Zamawiającym zaakceptuje Ruchome głowice z regulowanym zoom w zakresie 2,5-20 stopni?

Odpowiedź:

TAK Zamawiający zaakceptuje Ruchome głowice z regulowanym zoom w zakresie 2,5-20 stopni.

Pytanie 2

Opis przedmiotu zamówienia, d) Reflektor PAR w ilości 5 szt.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Reflektor PAR będzie wyposażony w diodę 2w1 100W ciepła oraz 100W w zimna?

Zgoda na powyższe nie zmniejszy funkcjonalności urządzenia oraz nie ograniczy w żaden sposób możliwości dla przedstawień i organizowanych wydarzeń.

Odpowiedź:

TAK Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Reflektor PAR będzie wyposażony w diodę 2w1 100W ciepła oraz 100W w zimna.